- 5 Septentrionalior trium in juba ceruicis.
 6 Media earundem.
 7 Meridionalior trium earum.
 8 In corde.
 9 Paulum Australior praecedenti, & haec locatur in pectore.
 10 Antecedens paulum eam quae in corde est.
 11 In genu dextro.
 12 Ex r̄ḡ dextræ dextra praecedente.
 13 Ex r̄ḡ dextræ sinistra praecedentia.
 14 In genu sinistro.
 15 In sinistrâ axillâ.
 16 Antecedens trium quæ sunt in ventre.
 17 Septentrionalis duarum sequentium.
 18 Australis earundem.
 19 Antecedens in lumbis.
 20 Sequens in lumbis.
 21 Septentrionalis duarum quæ sunt in vertebris femorum.
 22 Australis earundem.
 23 In posteriore parte femorum.
 24 In suffraginibus posterioribus,
 25 Australior haec in lacerto.
 26 Ex r̄ḡ dextræ posteriorum.
 27 In caudâ extremitate.

Sunt itaque omnino 27. &

EXTRA FORMAM.

- 1 Prior duarum super dorsum.
 2 Posterior earum.
 3 Septentrionalis trium quæ sunt sub alio.
 4 Media earum.
 5 Australis earum.
 6 Septentrionalis τὸ συρρόθις περιθλοῦσσις
quæ est inter extrema Leonis & Helices. Neb.
 7 Prior in parte australi.
 8 Posterior ibidem.
 Sunt haec octo, & cum superioribus 35.

Pilulum vocavi id quod in tabulis extremitas naris vocatur, & Capellæ naris imum. In Isidoro pilula legitur, & additum est Glossema à formulâ pomii piri. Eo itaque electo lege pilula. Nam & Greci ut Pollux, & Rufus Ephesius ostendunt τὰ ἀνεργίαν vel, ut Ptolemaeus loquitur, τὰ μητῆρα appellatur Κοῖλος. Hoc quoque monendum in Sphaeris præterquam quod situs aliquantulum sit immutatus, nonam stellam quæ in pectore est omitti. Quæ eam praecedit, καρδία λεοντος vocatur, & Arabibus ad verbum Calbezelid. Proclo & Ptolemaeo βασιλίων, sed legendum βασιλεὺς. Ratio nominis apud Theonem, ὅτι αὐτὸι καλῶν τοις εοντάς τοις λεγόντοις. Aliam assignat Proclus, ὅτι δεκάποι εἰ τοῖς τοινούς τοις λεοντούς, βασιλίκον ἔχειν λεόντιον. Plinius: VIII Calendas stellæ, Regia appellata Tuberoni, in pectore Leonis occidit matutino Regia stellæ, βασιλεὺς ἄντη. Emergandus Anonymus, & sup-

3 plenus in Leone: Illa autem magna, & clara,
 2 que in pectore eius est, appellatur Tyberone. Le-
 2 gæ: appellatur Regia Tuberoni. Agætes sunt
 1 complicationes digitorum pugilli. Hinc dæ-
 yps dicitur quantum manu potest comprehen-
 dendri. Stella ea quæ in caudæ est extremito De-
 nebalezid vocatur Arabice, η Λέοντος εἶδος. Sed
 quia caudæ Leonum longæ sunt, & haec stella
 in extremito caudâ ponatur, videtur distantia-
 rum analogia seruari non posse, nisi Leo cau-
 dâ inter crurâ demissâ pingatur: Et hoc conue-
 niens est, cum præsertim currens figuretur:
 Leones verò caudâ ita demissâ fugere, testis
 Aristoteles libro de Animalium Historiâ nono.
 Stellas tres postremas extrâ formam constitutas
 primus Conon Ptolemæo adulatus coram
 Berenices appellavit, quem secutus est Calli-
 machus, & eius hæc de re carmen longè elegan-
 tissimum interpretatus est Catullus: Πλάνη μηδί^η
 Græci vocant, cæsariem Latini, vel erinem,
 nonnunquam & tricam; Tricas enim Roma-
 ni dixerunt, quas Græci τρίχες. Nonius: Trica,
 sunt impedimenta, & implicationes dicta quasi
 τρίχες quod pullos gallinaceos inuoluant, & im-
 pediant capilli pedibus implicari. Ratio substi-
 quens ita legi postulat, non quasi terica vt vul-
 go legitur. Ptolemaeus dicit similem esse co-
 ram φυλή οὐσιών, folio hederaceo. Id non
 intellexerunt Tabularum auctores, qui fusum
 rosa videntur. Hygino VIII stellæ nuncupantur,
 sed quia illum easdem de quibus hic sermo in-
 telligere, vel ex eo liqueat, quod formam iis
 triquetram assignet, vnius notæ mutatione le-
 gendum est illa stellæ: Anonymus quoque ad
 eius instar corruptus, ad eiusdem exemplum
 emendandus. Collocata autem est haec Coma
 inter Helicem, Arctophylacem, Leonem, &
 hisce quatuor propè est circumspta. Catullus
 in carmine Callimachio: